Ano 2024 - n. 196 Campo Grande, quarta-feira, 11 de setembro de 2024 80

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Dr. MARCELO ANDRADE CAMPOS SILVA
Juiz da 044ª Zona Eleitoral

45ª ZONA ELEITORAL DE NIOAQUE

EDITAL Nº 12 - TRE/ZE045 - ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
A Dra. FERNANDA GIACOBO, MMª. Juíza da 45ª Zona Eleitoral, Município de Nioaque, Estado de
Mato Grosso do Sul, na forma da lei e no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO que, no dia 6 de setembro de 2024, às 14h, na sede desta Zona Eleitoral, na
Rua Primeiro de Março, nº 167, nesta cidade, após convocação feita por meio do Edital nº 9 - TRE
/ZE045, realizou-se a audiência pública para instalação da Comissão Especial de Transporte e
Alimentação para as Eleições Municipais de 2024, do município de Nioaque, com a finalidade de
colaborar na execução da Lei nº 6.091/74.
Nos termos do art. 13, § 5º da Resolução TSE nº 9.641/74, por determinação da Juíza Eleitoral, foi
nomeado para presidir a Comissão de Transporte o senhor Alessandro Honório Pereira.
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, expediu-se o presente edital, que será
afixado no átrio do Cartório Eleitoral e publicado no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do
Sul.
Dado e passado na cidade de Nioaque, Estado de Mato Grosso do Sul, aos nove dias do mês de
setembro do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Luciano Domingos de Oliveira, Chefe de Cartório,
digitei, conferi e assino com autorização judicial.
LUCIANO DOMINGOS DE OLIVEIRA
Chefe de Cartório da 45ª Zona Eleitoral
(assinatura autorizada pela Portaria n.º 1/2022 - 45ª ZE)

52ª ZONA ELEITORAL DE PONTA PORÃ

EDITAL Nº 33 - TRE/ZE052
A Excelentíssima Senhora Doutora Sabrina Rocha Margarido João, Juiza desta 52ª Zona Eleitoral,
município de Ponta Porã e Antônio João -MS, Circunscrição Eleitoral do Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que em reunião
realizada no dia 6 de setembro de 2024, às 8 horas, foi instalada a Comissão Especial de
Transporte para as Eleições Municipais de 2024, composta pelas pessoas abaixo relacionadas,
nos termos dos arts. 13, 14 e 15, da Lei n.º 6.091/74:
1. Anderson Molina dos Santos - Coordenador (indicado pela Juíza - art. 13, § 5º, Res. TSE N.º
9.641/74);
2. Mirta Rie de Oliveira Tominaga - Membro da Comissão (indicado pela Juíza - art. 13, § 5º, Res.
TSE N.º 9.641/74);
3. Carlos Magno Pinto Ramos - Membro da Comissão (indicado pela Juíza - art. 13, § 5º, Res. TSE
N.º 9.641/74);
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, expediu-se o presente edital, que será
afixado em cartório no lugar de costume e publicado no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso
do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Ponta Porã -MS, Estado de Mato Grosso do Sul, na data da
assinatura eletrônica. Eu, Marcella Maria Medeiros Ovelar Camargo, servidora, digitei, conferi e
assina Jimmy Bruno dos Santos Silva Rodrigues, Chefe de Cartório, por determinação judicial
(Portaria nº 5/2022 - TRE/ZE52).

ÍNDICE DE ADVOGADOS

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce